

**Gradinita 128, str. Otovasca, nr.
21 Lucrari de reparatii
interioare (REPETAT)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 169 191,22 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	57,362	35,50	2 036,34
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	50,625	35,50	1 797,19
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	299,931	35,50	10 647,54
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,47	35,50	52,18
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,60	35,50	305,30
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	103,679	35,50	3 680,60
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	72,45	35,50	2 571,97
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	232,875	35,50	8 267,07
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	34,20	35,50	1 214,10
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	286,15	35,50	10 158,31
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	5,50	35,50	195,25
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	78,289	35,50	2 779,24
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	39,732	35,50	1 410,47
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,4584	35,50	16,27
15.	7422010060100	Timplar	h-om	96,366	35,50	3 421,00
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,70	35,50	202,35
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	178,777	35,50	6 346,58
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,787	35,50	382,94
		Total manopera				55 484,70

Materiale:

1.	11110001000241	Intreupator manual-1 elape	buc	6,06	21,00	127,26
2.	11110001000242	Intreupator manual-2 elape	buc	6,06	26,00	157,56
3.	11110001000331	Cordoane de cupru VVG 3*1,5 mmp	m	205,485	9,29	1 908,96
4.	11110001000332	Cordoane de cupru VVG 3*2,5 mmp	m	70,2975	14,30	1 005,25
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0674	180,00	12,13
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,9259	180,00	3 046,66
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0615	180,00	11,07
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,785	1,20	8,14
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,322	2,00	0,64
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	782,00	0,01	7,82
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice si armaturile si accesoriile necesare	m2	2,30	1 041,00	2 394,30

12.	2051142950700	Dibluri	buc	24,00	0,43	10,32
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,966	6,10	5,89
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,0432	29,00	1,25
15.	2320166200729	Parchetin	l	3,06	6,10	18,67
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	7,21	2,50	18,03
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,15	48,00	55,20
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,87	8,50	211,40
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,624	36,00	22,46
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	53,32	20,00	1 066,40
21.	24302261000001	Fuga	kg	12,696	11,00	139,66
22.	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	45,0275	16,54	744,76
23.	24302261010102	Grund cu cuart	kg	72,7495	20,05	1 458,63
24.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,1059	12,00	37,27
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4025	34,00	13,68
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	8,2824	12,00	99,39
27.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	20,706	1,80	37,27
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	16,875	1,80	30,38
29.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	128,80	2,20	283,36
30.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	62,118	16,00	993,89
31.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	103,53	9,00	931,77
32.	25212167042351 l	Tub gofrat d-20mm	m	273,105	2,50	682,76
33.	2523116716345	Covor PVC --rezistent la uzura	m2	108,7065	99,33	10 797,81
34.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	40,1625	0,20	8,03
35.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	123,75	4,00	495,00
36.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,05	3,80	3,99
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 383,9265	1,40	7 537,51
38.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0158	2 900,00	45,82
39.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	6,21	2,20	13,66
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	285,444	1,96	559,47
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	803,25	1,55	1 245,04
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	118,6762	3,90	462,83
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	7,107	89,00	632,52
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,5006	0,00	0,00
45.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	27,945	2,20	61,48
46.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	33,81	75,00	2 535,75
47.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	10,71	10,00	107,10
48.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,4848	1,20	2,98
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	68,03	1,20	81,64
50.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	205,00	11,64	2 386,20
51.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	48,405	94,00	4 550,07
52.	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	5,565	2,10	11,69
53.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	24,00	0,50	12,00
54.	2746167335100	Priza	buc	12,24	28,00	342,72
55.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	24,00	2,00	48,00
56.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	40,1625	2,00	80,32
57.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de	buc	12,00	6,25	75,00
58.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	41,00	0,30	12,30
59.	2874115836777	Surub cap inecat crestat 1,3 x 40	buc	24,00	0,20	4,80
60.	2874136313300	Diblu din metal	buc	184,40	0,43	79,29
61.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corbina 6minat	buc	26,25	10,00	262,50
62.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 g	buc	40,1625	0,20	8,03
63.	2875274400501	Corp de iluminat de uz gener piesele si elem. componente	buc	26,25	230,00	6 037,50

64.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,30	1,78	4,09
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,7309	5,00	48,65
66.	4100126202818	Apa	m3	4,515	5,00	22,58
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,48	1,20	26,98
Total materiale de constructii						54 145,58

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,203	38,00	7,71
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,8098	1,00	3,80
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,9885	1,00	6,97
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,4088	20,00	428,18
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,2692	30,00	68,07
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,203	3,20	0,65
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,2796	45,50	285,71
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,6456	35,00	22,60
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,125	395,00	444,38
Total utilaje de constructii						1 268,07

Total	lei	140 992,68
TVA	20 %	28 198,54
		169 191,22

Total deviz:

Intocmit

Verificat



Obiect Gradinita 128, str. Otovasca, nr. 21
Lucrari de reparatii interioare (REPETAT)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

No. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Coridor				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare discuite la pereti sau tavane	m2			9,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,50	4,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,50	5,33
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			598,72
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,35
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,50	4,97
	24302261010102	Grund cu cuart	kg	0,4150	20,05	8,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		<i>Total</i>	lei			833,08
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.e.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	35,50	7,10
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	4,00	4,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
		<i>Total</i>	lei			734,45
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			56,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,50	43,31
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			3 522,91
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,50	15,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,50	3,55
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 476,64
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,07
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		<i>Total</i>	lei			149,76
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de apă în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet executat manual	m2			28,31
						19,53



1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,50	19,53
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	lpsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		Total	lei			1 766,70
		1.1.2. Pardosele				
8	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			8,96
						8,87
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	35,50	4,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	35,50	4,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	5,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,01
		Total	lei			563,89
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			16,69
						16,33
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,50	8,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,50	8,17
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,10	0,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		Total	lei			1 041,65
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			11,89
						4,97
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,50	4,97
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	16,54	6,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			742,19
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			51,81
						24,85
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,50	21,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,50	3,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,50	0,55
		Total	lei			3 232,69
12	CG01AI k=14	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			121,36
						59,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	35,50	49,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,50	9,94
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,40	42,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	180,00	17,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,84
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,50	0,96
		Total	lei			7 572,60
13	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			13,46
						1,53
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	35,50	1,53
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	11,64	11,93
		Total	lei			2 691,50
14	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport curat, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incalzirea cu suprafata mai mari de 16 mp. cu covor PVC (fapt cu pervazurile din PVC uzura)	m2			166,95
						39,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,50	3,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	35,50	35,50
	2523116716345	Covor PVC --rezistent la uzura	m2	1,0500	99,33	105,86
	2430226101234	Grund prenazdez tip M	kg	0,0300	12,00	0,37
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	16,00	9,74



1	2	3	4	5	6	7
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	12,00	0,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	5,00	0,01
	2462106109925	Aracet dp 50 michi N1 1345-64	kg	0,2000	1,80	0,37
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	1,20	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	180,00	0,11
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	9,00	9,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			10 417,81
		1.2. Sala de festivitati				
		1.2.1. Tavan				
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			178,82
						78,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,50	5,32
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,50	72,77
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,43	1,72
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	94,00	98,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		Total	lei			7 081,27
		1.2.2. Pereti				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,59
						9,58
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,50	4,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,50	5,32
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			465,35
17	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			116,40
18	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			78,93
						60,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	35,50	47,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	35,50	13,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,40	13,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	180,00	4,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,04
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	1,00	0,00
		Total	lei			3 827,96
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,35
						4,97
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,50	4,97
	24302261010102	Grund cu cuart	kg	0,4150	20,05	8,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			647,51
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.e.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,77
						7,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	35,50	7,10
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 1 60	m	1,1000	4,00	4,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
		Total	lei			570,85
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si peretii de partiții, preparare manuala a mortarului.	m2			56,46
						43,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,50	43,31
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			2 738,16
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,66
						19,53
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,50	15,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,50	3,55
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			1 147,71
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			116,40
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,31
						19,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,50	19,52
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		Total	lei			1 373,15
		1.2.3. Pardosele				
25	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			8,97
						8,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	35,50	4,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	35,50	4,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	5,00	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,02
		Total	lei			238,48
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			16,69
						16,33
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,50	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,50	8,16
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	6,10	0,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		Total	lei			661,04
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			11,89
						4,97
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,50	4,97
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	16,54	6,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			471,01
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			51,81
						24,85
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,50	21,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,50	3,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L. actionat electric	h-ut	0,0120	45,50	0,55
		Total	lei			2 051,52
29	CG01A1 k=14	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din beton T, se adauga sau se scade	m2			121,36
						59,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	35,50	49,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,50	9,94
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,40	42,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	180,00	17,64



1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,84
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l actionat electric	h-ut	0,0015	45,50	0,96
		Total	lei			4 805,66
30	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (rezistent la uzura)	m2			166,95 39,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,50	3,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	35,50	35,50
	2523116716345	Covor PVC --rezistent la uzura	m2	1,0500	99,33	105,86
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	12,00	0,37
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	16,00	9,74
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	12,00	0,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	5,00	0,01
	2462106109925	Aracet dp 50 much NI 1345-64	kg	0,2000	1,80	0,37
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	1,20	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	180,00	0,11
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	9,00	9,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			6 611,31
		1.3. Depozit alimentar				
		1.3.1. Tavan				
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			178,82 78,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,50	5,32
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,50	72,78
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,43	1,72
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	94,00	98,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		Total	lei			1 162,33
		1.3.2. Pereti				
32	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			11,82 11,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	35,50	11,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	6,10	0,18
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	2,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			380,69
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,59 9,58
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,50	4,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,50	5,32
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			308,95
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,35 4,97
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,50	4,97
	24302261010102	Grund cu cuart	kg	0,4150	20,05	8,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			429,89
35	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din caramida, cu suprafete plane	m2			78,93 60,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3300	35,50	47,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	35,50	13,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	kg	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5700	1,40	13,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg	0,0270	180,00	4,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,04
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	1,00	0,00
		Total	lei			2 541,46
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si	m2			13,35

1	2	3	4	5	6	7
		tavane interioare				4,97
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,50	4,97
	24302261010102	Grund cu cuart	kg	0,4150	20,05	8,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			429,89
37	C106C	Placaj din faina smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			179,67 86,97
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	35,50	79,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,50	7,10
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	75,00	78,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,56
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	11,00	3,63
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,20	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
		Total	lei			5 785,53
		1.3.3. Pardosele				
38	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			133,74 121,40
	7123010010200	Betonisti	h-om	2,1000	35,50	74,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	35,50	46,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,26
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	38,00	11,01
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	3,20	0,93
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	1,00	0,14
		Total	lei			93,62
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			11,89 4,97
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,50	4,97
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	16,54	6,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			77,31
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			51,81 24,85
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,50	21,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,50	3,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,50	0,55
		Total	lei			336,74
41	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete mai mari de 16 m2	m2			196,07 88,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	35,50	79,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,50	8,88
	266112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	89,00	91,67
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,20	8,91
	24302261000001	Fuga	buc	0,3000	11,00	3,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,20	1,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
		Total				1 352,88
42	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100 curatata si spalata cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari sau egale cu 16 mp	m2			50,17 35,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	35,50	31,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,50	3,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,40	2,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	180,00	1,08



1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	5,00	0,01
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	10,00	10,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,80	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		Total	lei			526,76
		1.4. Timplarie				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,91
						14,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,50	7,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,50	7,46
		Total	lei			34,30
44	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 103,80
						28,75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	35,50	25,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,50	2,84
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 041,00	1 041,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	48,00	24,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	34,00	5,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,20	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,78	1,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		Total	lei			2 538,74
45	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			13,45
						9,23
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	35,50	9,23
	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	1,0500	2,10	2,21
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		Total	lei			71,29
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			3,84
47	CF15A1 k=2	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			183,16
						142,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,7000	35,50	120,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	35,50	21,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	29,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	180,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,0080	45,50	0,72
		Total	lei			293,05
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			3,84
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla tip 160 pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipite cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,77
						7,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	35,50	7,10
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160	m2	1,1000	4,00	4,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,80	0,27
		Total	lei			18,83
						56,46
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori.	m2			



1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				43,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,50	43,31
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
		Total	lei			90,34
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			3,84
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,66
						19,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,50	15,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,50	3,55
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			37,86
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,40
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,50	1,06
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			3,84
54	CN06A k=14	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			396,37
						273,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,50	273,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	112,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	1,64
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	8,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,14
		Total	lei			634,19
		1.5. Sistema de incalzire				
55	IzD04A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			333,17
						135,58
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	35,50	135,58
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	36,00	187,17
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	29,00	10,42
		Total	lei			39,98
		1.6. Lucrari diverse				
56	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			10,65
						10,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	35,50	0,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	35,50	9,94
		Total	lei			372,75
57	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			17,75
						17,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	35,50	17,75
		Total	lei			2 183,25
58	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment dupa instalatii sau consolidari	buc			16,70
						15,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	35,50	11,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,50	3,55
	2651122100402	Ciment metalurgie cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,40	0,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 900,00	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	5,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l actionat electric	h-ut	0,0100	45,50	0,45



1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,01
		Total	lei			584,38
59	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			21,80
						15,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	35,50	15,97
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	1,96	4,41
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,09
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 900,00	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	5,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	45,50	0,91
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		Total	lei			2 682,01
60	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			28,04
						28,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	35,50	28,04
		Total	lei			84,13
61	TsH92B	Incarcarea in auto	t			39,41
						39,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	35,50	39,41
		Total	lei			118,22
62	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			148,13
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	395,00	148,13
		Total	lei			444,38
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Electricitate				
		2.1.1. Lucrari pregatitoare				
63	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,13
						2,13
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,50	2,13
		Total	lei			25,56
64	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,81
						7,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	35,50	7,81
		Total	lei			195,25
		2.1.2. Cablu				
65	RpEA01B	Montarea tuburilor gofrat d=20 mm	m			19,03
						15,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	35,50	15,97
	252121670423511	Tub gofrat d=20mm	m	1,0200	2,50	2,68
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	0,20	0,03
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	0,20	0,03
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,00	0,31
		Total	lei			4 852,76
66	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVG, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			22,19
						12,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	35,50	12,07
	11110001000331	Cordoane de cupru VVG 3*1,5 mmp	m	1,0500	9,29	10,05
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	2,50	0,08
		Total	lei			4 216,94
67	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, VVG, 3x2,5 mmp	m			27,94
						12,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	35,50	12,42
	11110001000332	Cordoane de cupru VVG 3*2,5 mmp	m	1,0500	14,30	15,47
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	2,50	0,05
		Total	lei			1 816,22
68	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			34,24
						26,98



1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	35,50	26,98
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	6,25	6,25
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	1,96	0,01
		Total	lei			410,83
		2.1.3. Prize si intrerupatoare				
69	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			42,84
						11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	35,50	11,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	28,00	28,56
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,96	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,43	0,86
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
		Total	lei			514,09
70	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor 1 clape	buc			32,90
						9,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	35,50	9,58
	11110001000241	Intrerupator manual-1 clape	buc	1,0100	21,00	21,21
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			197,40
71	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor 2 clape	buc			37,95
						9,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	35,50	9,58
	11110001000242	Intrerupator manual-2 clape	buc	1,0100	26,00	26,26
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,96	0,10
		Total	lei			227,70
		2.1.4. Corpuri de iluminat				
72	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			260,16
						8,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	35,50	8,16
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	230,00	241,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,50
		Total	lei			6 504,12

Intocmit

(func. si ia, semn r tura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(func. si ia, semn r tura, numele, prenumele)

L.S.